

Årsredovisning

Nygårds handel AB

559340-1937

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Emelie Nilsson , Styrelseledamot
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom butikshandel med livsmedel i automatbutik samt därtill hörande tjänster. Företaget har sitt säte i Skåne län och Skurups kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har nu byggt upp en modul för automatbutik i Rydsgård avseende butikshandel med livsmedel samt tillhandahållit tillstånd från olika myndigheter för densamma. Öppning av butiken gjordes i april 2023. Automatbutiken har tagits väl emot av ortsborna och omsättningen har hittills varit högre än företagsledningen budgeterat. Föregående räkenskapsår omfattade 15 månader. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för bolaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2109-2212
Nettoomsättning	1 104 141	0
Resultat efter finansiella poster	15 211	-48 726
Soliditet %	3	61
Kassalikviditet %	311	258
Avkastning på eget kapital %	37	-185

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	50 000	-48 726	26 274
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-48 726	48 726	0
- Årets resultat			15 211	15 211
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 274	15 211	41 485

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 50 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 274
<i>Årets resultat</i>	15 211
<i>Summa</i>	16 485

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	16 485
<i>Summa</i>	16 485

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-22 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 104 141	0
Övriga rörelseintäkter	66 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 170 141	0
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-788 077	0
Övriga externa kostnader	-242 864	-48 424
Personalkostnader	-8 413	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-49 581	0
Summa rörelsekostnader	-1 088 935	-48 424
Rörelseresultat	81 206	-48 424
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-66 059	-302
Summa finansiella poster	-65 995	-302
Resultat efter finansiella poster	15 211	-48 726
Resultat före skatt	15 211	-48 726
Årets resultat	15 211	-48 726

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	557 701	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		557 701	0
Summa anläggningstillgångar		557 701	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		320 100	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		320 100	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		595 103	1 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 687	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		604 790	1 774
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 262	41 179
<i>Summa kassa och bank</i>		11 262	41 179
Summa omsättningstillgångar		936 152	42 953
SUMMA TILLGÅNGAR		1 493 853	42 953

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	1 274	50 000	
Årets resultat	15 211	-48 726	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	16 485	1 274	
Summa eget kapital	41 485	26 274	
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4, 5	291 375	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	759 920	0
Övriga skulder	4	200 000	0
Summa långfristiga skulder	1 251 295	0	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		95 040	0
Leverantörsskulder		69 289	11 204
Övriga skulder		8 420	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 324	5 475
Summa kortfristiga skulder	201 073	16 679	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 493 853	42 953	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Byggnader och mark	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	607 282	-
Utgående anskaffningsvärden	607 282	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-49 581	-
Utgående avskrivningar	-49 581	-
Redovisat värde	557 701	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	379 760	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Säkerheter</i>		
Beviljad kredit	300 000	0
Utnyttjad kredit	291 375	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 250 000	0
Summa ställda säkerheter	1 250 000	0

Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	586 750	-
Investeringsbidrag Länsstyrelsen Skåne.		

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för bolaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Rydsgård

Emelie Nilsson

Emelie Nilsson
Styrelseledamot
2024-07-31